Undecimò. Ut autem radicitus evellatur abusus, qui in praefatis Regionibus, ut praefertur, irrepit, excipiendi confessiones per interpretem, aut lecto poenitentis catalogo peccatorum, ut nutibus innuat, si quæ fuerint ab eo commissa, districtè praecipitur Capitularibus (graviter etiam onerando conscientiam ipsorum Regularium,

larum, & quorumcumque ad quos pertinet in posterum id nullo modo permittant, sed ab iis tantum audiatur confessiones, qui illius Idiomatis sensum sufficienter percipiant; & ad ipsorum numerum pro rei exigentia augendum promoveantur omnino Sacerdotes seculares ejus Regionis ad confessiones Fidelium pariter Idiomate extirpandas.

Duodecimo. Cuique audiat maximum Catholicorum numerum contra preceptum Domini, qui voluit debiles, & claudos admitti, sub pretextu ignobilitatis, & rudioris ingenii rejici à sacra Synaxi, id eadem Sacra Congregatio omnino vetat; ac prohibet, nisi prorsus ejus mysterii sint incapaces.

Decimo tertio. A grotis morti proximis cujuscunque sint conditionis, quamvis in sordido, ac vili degant, loco, aut tugurio, Sacrum Eucharistiae viaticum deferatur, cum apud Deum nulla sit exceptio personarum, ac pro nostra salute nec stabulum, nec Crucis ignominiam exhorruerit.

Decimo quarto. Ne ob instructionis defectum qui sacro Baptismate initiantur, immaculatam Christi legem profanis, ac gentilitiis institutis ex ignorantia scelerent ac idololatram cum orthodoxa fide confundant, ut sepe inibi evenire enunciatur est, caveant ij qui hisdem instruendis incumbant, ne in posterum ullus ad baptismum admittatur, qui veterem hominem, ac gentilitios mores profus exutus, Christum plenè non induerit, & in fide sit sufficienter instructus.

Decimo quinto. Quoniam verò (ut veritas ipsa docet) nemo potest venire ad Christum, nisi Pater celestis eum traxerit, monentur Ecclesiastici, tum seculares, tum regulares, ceterique qui ethnicorum conversionibus dant operam, ut illos non vexationibus, pollicitationibus, aut vi, sed verbi Dei prædicatione, & bonorum operum exemplo ad Baptismum inducant, persecutantes præcipiè diligenter quo sine, & spiritu ducantur, qui baptizari postulant.

Decimo sexto. Nihil prorsus, ne quidem sub pretextu pietatis Parochi tam seculares, quam regulares à suis Parochianis quaerant, & si quid pro festorum celebratione sponte ab iis tribuatur, integrè in eam causam infusant, & quidquid superest, pauperibus ejusdem Parochiae dispensentur, ita ut quantumvis minima aviditatis suspicio à viris Ecclesiasticis abfit.

Decimo septimo. Pro temporali regimine Confraternitatum existentium in Ecclesiis Regularium deputentur in posterum Officiales seculares, qui reddituum administrationi incumbant, nullatenus Regularibus ea in re sese ingerentibus.